Prefeitura da Estância Turística de São Roque

Estado de São Paulo

Departamento de Saúde
Vigilância Sanitária Municipal

São Roque, 22 de Novembro de 2021.

OFÍCIO VISA N2 085/2021
(Referente ao Ofício Vereador N°2042/2021)

Cumprimentando-0, venho pelo presente encaminhar o relato obtido pela
equipe de fiscalização sanitária referente ao descarte de esgoto irregular em via
pública, proveniente do Condomínio Colina das Flores na Estrada da Serrinha -
Cambará. Em vistoria ao local no dia 19 de Novembro, foi constatado pelos
fiscais sanitários que o problema da emissão de efluentes em via pública foi
solucionado, até a presente data da diligência.

Colocamo-nos, ainda, á disposição para quaisquer esclarecimentos que se
façam necessário. §

Aproveito a oportunidade para reiterar meus votos de estima e apreço. g

83
I

Atenciosamente, 3

Exmo. Sr

RogérioJean da Silva (CABO JEAN)

Jackeline C Camargo

Chefe de Serviço de Saúde
Vigilância Sanitária

CRBM: 19957

Praça de República, 45 - Centro - Fone: (11)4784-4894.
e-mail: visa(^saoroque.sp.gov.br

c3
O
j—

o
CcS